
 
 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Uffico Scolastico regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo URUGUAY 

SEDE CENTRALE: Via di Settebagni 281 – 00138 Roma -  / fax  06 95055183 
Codice fiscale: 97198910586 – Cod. M.P.I.: RMIC80700P 

 rmic80700P@istruzione.it 

 
 
 
 
Prot. n. 0003436             Roma, 14 settembre  2017 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA la circolare dell’USP di Roma MPI AOOUSPRM registro ufficiale prot. n.  20131 
 del 12/09/2017; 
 
ACQUISITE dal sistema informativo le graduatorie d’Istituto definitive di I, II e III fascia del 
  personale docente triennio 2017/20; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna mediante affissione all’Albo della 

Graduatoria definitiva d’Istituto di I, II e III fascia del Personale Docente 
della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado; 

 

 
Avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 
del decreto legislativo 30 marzo 2011 n. 165 ( art.10 c.3 D.M. n. 374/2017) 
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Angela Minerva 
                firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                       ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993 

mailto:rmic80700P@istruzione.it

